имеются следы глубокой коррозии кузова. На автобусе отсутствуют: коробка пере-
дач, карданы, запасное и переднее колеса, стартер, стеклоочистители, аккумуля-
торная батарея, панель приборов, сиденья двухместные.

2. Начальная цена транспортного средства – 17000 (семнадцать тысяч) рублей
00 копеек, с учетом НДС.

3. Величина снижения цены первоначального предложения («шаг понижения») -
500 (пятьсот) рублей 00 копеек.

4. Минимальная цена предложения, по которой  может  быть продано  имуще-
ство (цена отсечения)   --  8500  (восемь   тысяч пятьсот) рублей 00 копеек.

5. Величина повышения начальной цены («шаг аукциона»)  - 250 (двести пятьде-
сят) рублей 00 копеек.

6. Обременения  имущества - нет.
2. Начальная цена транспортного средства определена на основании отчета по

определению рыночной стоимости автотранспортных средств от 22.09.2014  № 011-

[...]

Заявки, поступившие по истечении срока их приема, вместе с описью, на кото-
рой делается отметка об отказе в принятии документов, возвращаются претенден-
там или их уполномоченным представителям под расписку.

IV.Размер задатка, порядок его внесения и возврата
Задаток для участия в продаже имущества в сумме 1700 (одна тысяча семьсот)

рублей 00 копеек вносится  на основании договора о задатке единым платежом   в
валюте   РФ на   счет представителя интересов Продавца: отдел по имущественным
и земельным отношениям администрации Викуловского муниципального района,
ИНН 7213004186, КПП 720501001, ОКТМО 71615412, р/с 40302810967440000020 в

[...]

имеются следы глубокой коррозии кузова. На автобусе отсутствуют: коробка пере-
дач, карданы, запасное и переднее колеса, стартер, стеклоочистители, аккумуля-
торная батарея, панель приборов, сиденья двухместные.

2. Начальная цена транспортного средства – 17 000 (семнадцать тысяч) рублей
00 копеек, с учетом НДС.

3. Величина снижения цены первоначального предложения («шаг понижения») -
500 (пятьсот) рублей 00 копеек.

4. Минимальная цена предложения, по которой  может быть продано имуще-
ство (цена отсечения)   - 8500  (восемь   тысяч  пятьсот) рублей 00 копеек.

5. Величина повышения начальной цены («шаг аукциона»)  - 250 (двести пятьде-
сят) рублей 00 копеек.

6. Установить задаток для участия в аукционе в размере 1700 (одна тысяча
семьсот) рублей 00 копеек.

7. Обременения  имущества - нет.
2. Начальная цена транспортного средства определена на основании отчета по

определению рыночной стоимости автотранспортных средств от 22.09.2014  № 011-
03/2014, выполненного ООО «КАДАСТР И ОЦЕНКА».